
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 12 червня 2018 року 

№ 747-VII «Про надання згоди 
на безоплатну передачу з державної власності 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Одеської області цілісних майнових комплексів 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти»

Відповідно до пункту 32  частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частини  другої  статті  4  Закону  України 
«Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»  обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради від 12 червня 2018 року 
№ 747-VІІ «Про надання згоди на безоплатну передачу з державної власності до 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області 
цілісних  майнових  комплексів  закладів  професійної  (професійно-технічної) 
освіти», виклавши додаток до рішення у новій редакції (додається).

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури 
та туризму.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 998-VII



«Додаток
до рішення обласної ради
від 12 червня 2018 року 
№ 747-VII

Перелік цілісних майнових комплексів  закладів
професійної (професійно-технічної) освіти Одеської області, щодо яких

надається згода на безоплатну передачу з державної власності до спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області

№ Заклад професійної 
(професійно-технічної) освіти

Адреса Код за
ЄДРПОУ

1 Державний навчальний заклад 
«Одеське професійне училище 

машинобудування»

65028, м. Одеса, вул. 
Богдана Хмельницького, 65

02546246

2 Державний навчальний заклад
«Одеський професійний ліцей 
будівництва та архітектури»

65045, м. Одеса,
вул. Базарна, 63

02546281

3 Державний навчальний заклад
«Одеський професійний ліцей 

морського транспорту»

65026, м. Одеса,
вул. Приморська, 45

05537354

4 Державний навчальний заклад
«Одеський центр професійно-

технічної освіти»

67801, Одеська обл.,
смт Овідіополь,

вул. Театральна, 3

05537377

5 Державний навчальний заклад
«Одеське вище професійне 

училище морського 
туристичного сервісу»

65026, м. Одеса, 
вул. Пушкінська, 18

02546476

6 Державний навчальний заклад
«Одеське вище професійне 
училище автомобільного 

транспорту»

65091, м. Одеса, 
вул. Олександра Кутузакія,8

02546625

7 Державний навчальний заклад
«Одеське професійне училище

залізничного транспорту і 
будівництва»

65045, м. Одеса, 
вул. Велика Арнаутська, 68

05537319

8 Державний навчальний заклад
«Одеське вище професійне 

училище торгівлі та технологій 
харчування»

65101, м. Одеса, 
вул. Інглезі, 6-А

20988338

Додаток
до рішення обласної ради
від 19 червня 2019 року 
№ 998-VII



9 Державний навчальний заклад
«Іллічівський професійний 

судноремонтний ліцей»

68001, Одеська обл.,
м. Чорноморськ, 

вул. Перемоги, 93

05537398

10 Державний навчальний заклад
«Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти»

68600, Одеська обл., 
м. Ізмаїл, просп. Миру,15

02546482

11 Державний навчальний заклад
«Подільський професійний 

ліцей»

66300, Одеська обл.,
м. Подільськ,

 вул. Короленка,1

02546571

12 Державний навчальний заклад 
«Білгород-Дністровський 
професійний будівельний 

ліцей»

67700, Одеська обл.,
м. Білгород-Дністровський,

вул. Ізмаїльська, 31

33578790

13 Державний навчальний заклад 
«Тарутинський професійний 

аграрний ліцей»

68500, Одеська обл.,
смт Тарутине,

вул. Красна, 185

20986836

14 Державний навчальний заклад 
«Кілійський професійний 

ліцей»

68300, Одеська обл.,
м. Кілія, вул. Миру, 6

02546335

15 Державний навчальний заклад 
«Татарбунарське професійно-

технічне аграрне училище»

68100, Одеська обл.,
м. Татарбунари,

вул. Центральна, 1

20949806

16  Північний центр професійної 
освіти 

66200, Одеська обл.,
смт Саврань, 

вул. Соборна, 28

02546370

17 Державний навчальний заклад 
«Цебриківський професійний 

аграрний ліцей»

67130, Одеська обл.,
Великомихайлівський р-н,

смт Цебрикове,
вул. Підгірна, 5

02546418

18 Державний навчальний заклад 
«Старокозацький професійний 

аграрний ліцей»

67730, Одеська обл.,
Білгород-Дністровський р-н,

с. Старокозаче,
вул. Малиновського, 30

02546536

19 Державний навчальний заклад 
«Арцизький професійний 

аграрний ліцей»

6842, Одеська обл.,
Арцизький р-н,

с. Теплиця, 
вул. Центральна,125

02546542

20 Державний навчальний заклад 
«Лиманський професійний 

аграрний ліцей»

67452,  Одеська обл.,
Роздільнянський р-н,

смт Лиманське,
вул. Чкалова, 1

02546387

21 Державний навчальний заклад 
«Суворовський професійний 

аграрний ліцей»

68640, Одеська обл.,
Ізмаїльський р-н,

смт Суворове,
вул. Пушкіна, 31

03071874



22 Державний навчальний заклад 
«Ананьївський професійний 

аграрний ліцей»

66400, Одеська обл.,
м. Ананьїв,

вул. Ніщинського, 7

02546594

23 Державний  професійно-
технічний навчальний заклад 
«Захарівський професійний 

ліцей»

66700, Одеська обл.,
смт  Захарівка,

вул. Шкільна, 24

20965633

24 Державний навчальний заклад 
«Ісаєвський професійний 

аграрний ліцей»

67023, Одеська обл.,
Миколаївський р-н,

с. Ісаєве, вул. Набережна, 15

20986842

25 Державний навчальний заклад 
«Березівський професійний 

аграрний ліцей»

67300, Одеська обл.,
м. Березівка,

вул. Перемоги, 17

02546588

26 Державний професійно-
технічний навчальний заклад 
«Ізмаїльське вище професійне 

училище»

68600, Одеська обл.,
 м. Ізмаїл, 

вул. Фанагорійська, 7

42177109

                   »


